（様式４）
　　令和　年　　月　　日
公益財団法人大阪府学校給食会理事長　様

申請者
　　　　　　〒
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mailｱﾄﾞﾚｽ
公益財団法人大阪府学校給食会令和６年度
学校給食管理システム使用実績報告書
　貴会より借用した学校給食管理システムについて、下記のとおり使用実績を報告します。
記
	設　置　場　所
	栄養教諭等担当者
	下記①～⑩の使用項目から選択
	システムバージョン

　注意事項
１　報告書は、令和７年１月～２月末の期間内にメールにてご提出ください。
    （E-mail：osaka.s@oskz.com）
２　下記に該当する使用項目を記入するとともに項目毎の関係の帳票のコピーを必ず添付
してください。
　　使用項目

　①献立作成　②発注・仕入　③納入検収　④買掛・支払　⑤調理釜割指示　⑥残食

　　⑦日報・月報　⑧使用実績表　⑨在庫管理　⑩その他（　　　　　　　　　　）
３　システムバージョンは、システムメインメニュー画面の左上のヘルプからバージョン
情報が確認できます。（V８L３０またはV９.０など）
４　貸出しておりますシステムインストール用のDVD版の返却もお願いします。